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Brzezina, Dobropole Pyrzyckie, Komorowo, Mogilica, Ptoszkowo, Pomietéw, Sadéw, Skrzany, Warszyn, Ziemomysl A,
Ziemomys| B

wtorek, co 2 tygodnie

Czerwiec

ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE

Lipiec

Sierpien

Wrzesien

Pazdziernik

Listopad

Grudzien

7,21

5,19

2,16,30

13,27

11,25

8,22

6, 20

Bralecin, Krepcewo, Lipka, Moskorzyn, Przewtoki, Rzeplino, Strzebielewo, Szemielino, Zalecino

ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE

wtorek, co 2 tygodnie

Czerwiec

Lipiec

Sierpien

Wrzesien

Pazdziernik

Listopad

Grudzien

7,21

5,19

2,16,30

13,27

11,25

8,22

6, 20

Dolice, Kolin, Morzyca, Trzebien

ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE

Czerwiec Lipiec Sierpien Wrzesien Pazdziernik Listopad Grudzien
k, co 2 i
wtorek, co 2 tygodnie 14,28 12,26 9,23 6,20 4,18,29s0b. | 15,29 13,27
Cata gmina

wtorek, w okresie od IV

do X, 1 raz na 2 tygodnie,
w okresie od Xl do lll 1 = — e o PSS = e
. Czerwiec Lipiec Sierpien Wrzesien Pazdziernik Listopad Grudzien

raz na 4 tygodnie
7,21 5,19 2,16,30 13, 27 11,25 22 20
Cata gmina

PAPIER

poniedziatek, co 4 Czerwiec Lipiec Sierpien Wrzesien Pazdziernik Listopad Grudzien
tygodnie 27 25 22 19 17 14 12
Czerwiec Lipiec Sierpien Wrzesien Pazdziernik Listopad Grudzien
wtorek, co 4 tygodnie 28 2 23 20 18 15 13
¢roda. co 4 tygodnie Czerwiec Lipiec Sierpien Wrzesien Pazdziernik Listopad Grudzien
z 8 1,29 27 24 21 19 16 14
Cata gmina

poniedziatek, co 4
tygodnie
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Lipiec
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Wrzesien
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27

25

22

19
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Pojemniki i worki nalezy wystawi¢ w dniu wywozu do godz. 6:00 przed posesja w miejscu widocznym,
do ktérego mozliwy jest dojazd samochodem cigzarowym.
UPRZEJMIE PROSIMY O ZGNIATANIE ODPADOW- ZWASZCZA PAPIERU | PLASTIKU PRZED WRZUCENIEM DO POJEMNIKA LUB WORKA

UPRZEJMIE PROSIMY O WRZUCANIE DO POJEMNIKA LUB WORKA ODKRECONYCH BUTELEK | POJEMNIKOW, DZIEKI CZEMU POJAZD BEDZIE MOGE W JEDNYM PRZEJEZDZIE
ZEBRAC WIEKSZA ILOSC ODPADOW.



